

Torben Nielsen Ejendomme ApS

Storhøjvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 26 33 04 16

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2024.

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Nielsen Ejendomme ApS Storhøjvej 34 9530 Støvring
	Telefon: 60499001
	CVR-nr.: 26 33 04 16
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Torben Nielsen Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.610 t.kr. mod 4.881 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -302 t.kr. mod 3.463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af stigende renteudgifter samt negativ værdiregulering af investeringsejendomme.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.609.708	4.881
Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.700.000	1.085
1 Personaleomkostninger	-1.282.305	-1.073
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	118	0
Resultat før finansielle poster	627.521	4.893
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	422.809	182
Andre finansielle indtægter	952.225	142
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.599.122	-782
Resultat før skat	-596.567	4.435
Skat af årets resultat	294.496	-972
Årets resultat	-302.071	3.463
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.463
Disponeret fra overført resultat	-302.071	0
Disponeret i alt	-302.071	3.463

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	169
3 Investeringsejendomme	134.800.000	137.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.800.000</u>	<u>137.669</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.677.255	21.671
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.223.750	1.505
Andre tilgodehavender	<u>88.360</u>	<u>88</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.989.365</u>	<u>23.264</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>158.789.365</u>	<u>160.933</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	21
Periodeafgrænsningsposter	<u>100.502</u>	<u>111</u>
Tilgodehavender i alt	<u>100.502</u>	<u>132</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>34.746</u>	<u>33</u>
Værdipapirer i alt	<u>34.746</u>	<u>33</u>
Likvide beholdninger	<u>140.000</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>275.248</u>	<u>166</u>
Aktiver i alt	<u>159.064.613</u>	<u>161.099</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	65.648.162	65.950
Egenkapital i alt	65.773.162	66.075
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.214.533	13.684
Hensatte forpligtelser i alt	13.214.533	13.684
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	76.248.372	76.969
Langfristede gældsforpligtelser i alt	76.248.372	76.969
Kortfristet del af langfristet gæld	807.781	976
Gæld til pengeinstitutter	803.867	930
Leverandører af varer og tjenesteydelser	415.772	61
Selskabsskat	138.193	500
Anden gæld	1.661.008	1.900
Periodeafgrænsningsposter	1.925	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.828.546	4.371
Gældsforpligtelser i alt	80.076.918	81.340
Passiver i alt	159.064.613	161.099
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.205.489	971
Pensioner	70.000	89
Andre omkostninger til social sikring	6.816	13
	1.282.305	1.073
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.599.122	782
	2.599.122	782

3. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme omfatter centralt beliggende ældre boligudlejningsejendomme i Aalborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af et nettoafkast på samlet t.kr. 5.584 og et afkast på 4,14 %.

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 t.kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	77.056.153	77.945
Heraf forfalder inden for 1 år	-807.781	-976
	76.248.372	76.969
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	71.818.977	73.405
5. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo		134.800.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-2.700.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 71.819 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 134.800 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 804 t.kr., er der givet sikkerhed i ejerpantebreve på nominelt 24.477 t.kr. Ejerpantebrevene omfatter ovenstående ejendomme.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet sikkerhed i selskabets portefølje af værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.258 t.kr.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 37516074, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
